מדינת ישראל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו

[01.12.2024]
כבוד השופטת ג'נווה נחאס עראף

החלטה
לפניי בקשה להורות על ביטול פסק דין אשר ניתן בהעדר המבקש, וזאת מכח סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי

.(;quot&להלן: "החסד"פ) [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982
פסק דין אשר ניתן בהעדר המבקש ניתן ביום 15.07.2024 (להלן: "פסק הדין");

הבקשה לביטול פסק הדין הוגשה ביום 29.10.2024.
טענות הצדדים

המבקש עתר לביטול הרשעתו וטען, בין היתר, כי במועד רישום הדו"ח, הוא היה בדרכו לטיפול בליקויים אשר נרשמו
על ידי השוטר.

לא צריך להיות חולק בדבר סמכותו של בית המשפט לתת החלטתו על סמך החומר המונח לפניו, ללא תגובה, וכאשר
העדר תגובה אינו גורר קבלת הבקשה באופן אוטומטי (או כלשונו של המערער, יש לראות ב"התעלמות המאשימה

כהסכמתה לביטול פסה"ד").
(ההדגשה אינה במקור, ג'.נ.-ע.)

לאור כל האמור, הבקשה נדחית ללא צורך בקיום דיון במעמד הצדדים (עניין איטליא).
המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ה, 01 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.